
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 grudnia 2015 r. 

Poz. 2050 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 2 grudnia 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie klasyfikacji części budżetowych oraz określenia ich dysponentów 

Na podstawie art. 114 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 4 grudnia 2009 r. w sprawie klasyfikacji części budżetowych oraz 
określenia ich dysponentów (Dz. U. z 2014 r. poz. 413 oraz z 2015 r. poz. 632) w § 1: 

1) część „18. Budownictwo, lokalne planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo” otrzymuje 
brzmienie: 

„18. Budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo”; 

2) po części „22. Gospodarka wodna” dodaje się część 23 w brzmieniu: 

„23. Członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej”; 

3) część „45. Sprawy zagraniczne i członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej” otrzymuje brzmienie: 

„45. Sprawy zagraniczne”; 

4) po części „46. Zdrowie” dodaje się części 47 i 48 w brzmieniu: 

„47. Energia 

48. Gospodarka złożami kopalin”; 

5)  po części „68. Państwowa Agencja Atomistyki” dodaje się część 69 w brzmieniu: 

„69. Żegluga śródlądowa”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 27 listopada 2015 r. 

Minister Finansów: P. Szałamacha 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890. 


		2015-12-07T16:57:23+0100




